
Oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.41.2023

Miejski Zarząd Usług Komunalnych
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym - wariant II (negocjacje fakultatywne) pod nazwą
Dostawa i montaż urządzeń na terenie placów zabaw

Data zamieszczenia ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 19-05-2023

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż urządzeń na terenie placów zabaw
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Zarząd Usług Komunalnych
1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 271048212
1.4.) Adres zamawiającego:
1.4.1.) Ulica: Strzelców Bytomskich 25c
1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
1.4.3.) Kod pocztowy: 44-109
1.4.4.) Województwo: śląskie
1.4.5.) Kraj: Polska
1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@mzuk.pl
1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mzuk.gliwice.pl
1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka
samorządu terytorialnego
1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00205216
3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4. Zamawiający wymaga wadium

Przed zmianą:
NIE

Po zmianie:
TAK
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą:

Po zmianie:
1) zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: Część 1: 2000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych
00/100), Część 2: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100); Część 3: 500,00 zł (słownie: pięćset złotych
00/100),
2) wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert i utrzymania
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą,
3) wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być ważne minimum przez okres związania ofertą,
dotyczyć przedmiotowego zamówienia i zawierać klauzule gwarantujące możliwość zatrzymania wadium
w przypadkach, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy pzp,
4) wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy nr 16 1160 2202 0000
0005 0724 6399 Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych w Bank Milenium S.A.
5) jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, wykonawca przekazuje zamawiającemu
oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:



SEKCJA VIII - PROCEDURA
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-05-22 12:00

Po zmianie:
2023-05-25 13:00
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-05-22 12:30

Po zmianie:
2023-05-25 13:30
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-06-20

Po zmianie:
2023-06-23

Referent

19-05-2023 r.  Iwona Janik
__________________________________
data oraz imię i nazwisko osoby udostępniającej ogłoszenie

p.o. Zastępcy Dyrektora Jednostki

19-05-2023 r.  Aleksandra Zgadzaj
__________________________________

data oraz imię i nazwisko osoby upoważnionej


	p14177f102128_EX_MZUK_53.html

